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Україна

Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІІ скликання

16 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

 30.09.2016
№ 4/8  

Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, ст. 327 Цивільного кодексу України, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», у зв’язку з наданими управлінням соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області документами на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади
від 07.06.2016 протокол № 6

Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл управлінню соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області на проведення процедури списання шляхом ліквідації основних засобів, які на теперішній час непридатні для подальшого використання та відновлення яких неефективно та економічно недоцільно, згідно з додатком без виконання звіту про незалежну оцінку майна.
Документи на списання: лист управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області від 24.05.2016
№ 01-6/2220-03, документи постійно діючої комісії на списання основних засобів,  акт обстеження  (технічний висновок)  на непридатність обладнання до
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експлуатації від 13.05.2016 № 1 з висновками приватного підприємства «Кіров-ДМ» щодо технічного стану основних засобів.

2. Зобов’язати управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області провести списання основних засобів у двомісячний термін з дня прийняття цього рішення:

2.1. Усі деталі, вузли та агрегати розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку.
2.2. Вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати за вагою відповідно до технічної документації в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів.

2.3. Вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини.

2.4. Кошти, отримані від списання основних засобів, перерахувати до міського бюджету.

2.5. Зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про перерахування коштів від списання.

3. У зв’язку зі списанням зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити основні засоби управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області згідно з додатком зі складу комунального майна територіальної громади м. Мелітополя.

4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, рішення втрачає чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю
Д.Г. Котлов


________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Заступник голови комісії

П.С. Гневковський


________________

Погоджено:

Секретар Мелітопольської

міської ради
М.П. Бєльчев


________________

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Г.Г. Камлик


________________
Начальник управління правового

забезпечення

М.С. Гринько

________________
Головний спеціаліст відділу

з регуляторної політики та

конкурсних закупівель
Т.В. Житник


________________

Головний спеціаліст – коректор
Л.С. Захарова


________________
Додаток

до рішення 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання

від 30.09.2016 № 4/8
ПЕРЕЛІК
основних засобів, що знаходяться на балансі управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради Запорізької області та підлягають списанню

	№з   /
п
	Найменування та реєстраційні дані основних засобів
	Дата вводу в експлуа-тацію
	Інвен-тарний №
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість

на

01.09.2016, грн.

	1
	Комп’ютер CELERON400 (в комплекті: системний блок, монітор, клавіатура, маніпулятор «миша», коврик для маніпулятора «миша», заводський та паспортний № 56208)
	08.12.1999
	10480011
	5078,00
	0,00

	2
	ПЕВМ SAMTRON Model SC428 VSC 

(в комплекті: системний блок, монітор, клавіатура, маніпулятор «миша», заводський та паспортний № 71330)
	06.03.1993
	10480030
	15526,00
	0,00

	3
	ПЕВМ DTK Qvin 54 Pentium-75 

(в комплекті: системний блок, монітор, клавіатура, маніпулятор «миша», заводський та паспортний № 1226)
	06.03.1996
	10480034
	5222,00
	0,00

	4
	Робоча станція ACER ENTPA 

(в комплекті: системний блок, монітор Асеr57C, заводський та паспортний 

№ 233MMX)
	30.06.2004
	10480053
	5614,00
	0,00

	5
	Робоча станція ACER ENTPA 

(в комплекті: системний блок, монітор Асеr57C, заводський та паспортний 

№ 233MMX)
	30.06.2004
	10480054
	5614,00
	0,00

	
	Усього:
	
	
	37054,00
	0,00


Начальник управління

комунальною власністю
Д.Г. Котлов

Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько
